
 

 

DECYZJA Nr 84/2021 
Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 z dnia 13 lipca 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia koordynatora sprawozdań GUS 

 
 

Na podstawie  §  25  ust. 2  pkt 1  lit.  b Statutu Uniwesytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie, postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

 
Wyznacza się, Panią Agnieszkę Raczkiewicz na koordynatora sprawozdań GUS na Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

§ 2. 

 
1. Wszystkie jednostki organizacyjne Uniwersytetu zobowiązane są do przygotowania danych  

do sprawozdań według zasad ustalonych przez koordynatora.  

 

2. Wykonanie decyzji powierza się Kanclerzowi UKSW.  

 
§ 3. 

 

Traci moc Decyzja Nr 19/2018 Rektora UKSW z dnia 17 września 2018 r. w sprawie wyznaczenia 

koordynatora sprawozdań GUS.  

 

§ 4. 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

wz. PROREKTOR DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

            dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

 


